

Protokół Nr 52/22

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 10 listopada 2022 r. w trybie zdalnym (hybrydowo) w sali 202 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3 - w formie wideokonferencji Cisco Webex Meetings z użyciem systemu eSesja - stosownie do art. 15 zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2095 z późn. zm.).

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady rozpoczęły się o godz. 11:50 i trwały do godz. 12:05.

Obrady prowadził **Grzegorz Banaś, Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.**

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Wydruk listy obecności członków Komisji wygenerowany z systemu eSesja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przebieg posiedzenia

Ad 1.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś otworzył posiedzenie, a następnie poinformował, że sprawdzanie kworum, zgłaszanie się do dyskusji, zgłaszanie wniosków oraz głosowania odbywają się w systemie eSesja, zaś głos w dyskusji będzie można zabrać w momencie udzielenia go przez prowadzącego obrady.

Następnie Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.
3. Sprawy różne.

Ad 2.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś poinformował, że w związku ze zmianą przepisów o zdalnym trybie obradowania musi zdecydować komisja, każdorazowo przez kolejnym posiedzeniem, a nie jak dotychczas przewodniczący komisji. Zachodzi więc konieczność podjęcia w tej sprawie stosownej uchwały.

Informacja Przewodniczącego Sejmiku w tej sprawie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Głos w dyskusji nad tą sprawą zabrali: **Radny Jan Maćkowiak, Radny Grzegorz Gałuszka, Przewodniczący Komisji Grzegorz Banaś, mecenas Cezary Sobura, Michał Wójcik, pracownik Kancelarii Sejmiku.** Dyskutowano na temat nowych przepisów oraz możliwości i trybu zwoływania zdalnych posiedzeń w czasie trwania zagrożenia epidemicznego. Radny Jan

Maćkowiak poddał pod rozważenie powrót do stacjonarnej formy posiedzeń. Radni uznali, że z uwagi na to, że o trybie zdalnym będzie trzeba decydować przed każdym posiedzeniem, dzisiejsza ewentualna decyzja o trybie zdalnym dotyczy tylko następnych obrad i nie zamyka drogi do organizowania w przyszłości komisji stacjonarnie.

Komisja przy 8 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” podjęła uchwałę w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia. Wyniki głosowania stanowią *załącznik nr 4 do protokołu*.

Ad 3.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji

Grzegorz Banaś

Protokół sporządził: Michał Wójcik